עו"ד מימון סנדלר מסבירה כי ככלל, על העסקת נוער חלות הוראות דיני העבודה כמו שהן חלות על העסקת בוגרים, ובשינויים המחויבים. כך, למשל, על מעסיק בני נוער מוטלת החובה לשלם להם שכר שלא יפחת משכר המינימום, תשלום על ימי התלמדות או הכשרה, הוצאות נסיעה, חופשה וכו'. העסקת נוער מוסדרת גם בחוקים פרי-טניים, כמו חוק עבודת הנוער, התשי"ג-1953, והתקנות שהותקנו מכוחו.

תנאי העסקה: ראשית, אין להעביד נער יותר מ-8 שעות עבודה ליום ו-40 שעות עבודה לשבוע. במקומות שבהם עובדים יותר מ-8 שעות ביום אפשר להעביד נער בן 16 ויותר עד 9 שעות עבודה ביום, כל עוד שבוע העבודה לא יעלה על 40 שעות עבודה.